Nº 50, terça-feira, 15 de março de 2011 105ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011031500105

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 10/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 10/2011, cujo objeto, prestação de serviços de
manutenção por intervenção em equipamentos de informática, foi
adjudicado da seguinte forma: Grupos 1 , 2, 3, 4, 5, 6, 7 e item 9,
todos à TEC CENTER SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA-
ME, nos valores totais, respectivamente, de R$ 13.317,99, R$
1.589,00, R$ 17.719,00, R$ 1.708,99, R$ 3.270,98, R$ 2,597,97, R$
3.800,00 e R$ 10.080,00.

(SIDEC - 14/03/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO Nº 71/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 71/2010, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de café torrado e moído, foi adjudicado pelo valor
unitário de R$ 5,00 e a quantidade de 25.000 pacotes de 500 gra-
mas.

(SIDEC - 14/03/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO Nº 77/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 77/2010, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de suprimentos de informática, foi adjudicado da
seguinte forma: item 1 à MICROSENS LTDA, no valor unitário de
R$ 236,00 e a quantidade de 1.000 unidades; item 2 à MICROSENS
LTDA, no valor unitário de R$ 148,00 e a quantidade de 500 uni-
dades; item 3 à NOVAFENIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMÁTICA LTDA, no valor unitário de R$ 245,00 e a
quantidade de 700 unidades.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 14/03/2011) 080001-00001-2011NE000057

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

EDITAL No- 6, DE 14 DE MARÇO DE 2011
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

NOS CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO
JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
torna públicos o resultado final na prova discursiva (somente para
o cargo de Analista Judiciário - todas as áreas/especialidades) e a
convocação para a perícia médica dos candidatos que se decla-
raram portadores de deficiência (Analista Judiciário e Técnico Ju-
diciário, exceto Técnico Judiciário - área: Administrativa, Especia-
lidade: Segurança), referentes ao concurso público para provimento
de vagas e formação de cadastro reserva durante a vigência do con-
curso nos cargos de Analista Judiciário e de Técnico Judiciário do
Quadro Permanente da Secretaria do Superior Tribunal Militar em
Brasília - DF e do Quadro Permanente das Auditorias da Justiça
Militar da União.

1 Resultado final na prova discursiva (somente para o cargo
de Analista Judiciário - todas as áreas/especialidades), na seguinte
ordem: cargo/área/especialidade/ramo/localidade de vaga, número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e a nota final na
prova discursiva.

1.1 ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: ADMI-
NISTRATIVA - BRASÍLIA/DF

10054619, Adriana Maria Freire Paiva, 5.06 / 10006189,
Adriano Torres Ribeiro de Castro, 9.02 / 10053447, Alexander Ca-
lheiros, 2.65 / 10014104, Alexandre Carmelo Agostini, 2.80 /
10068899, Alexandre Lucas Rocha Boquady, 6.70 / 10020228, Al-
fonso Carlos de Barros Cruz, 5.57 / 10063779, Aline Cristina Costa
Rincon, 5.17 / 10053540, Aline Resende Freitas, 9.30 / 10072476,
Allana Caroline Cardoso Lima, 5.39 / 10020693, Alvaro Arthur da
Silva Cordeiro, 5.13 / 10081575, Ana Carolina Pereira, 6.40 /
10031690, Ana Caroline de Carvalho Machado, 9.33 / 10039372, Ana
Claudia Dias Machado Alvares da Silv, 0.00 / 10004306, Ana Lidia
de Melo Lutz, 3.79 / 10055678, Anderson de Almeida Magalhaes,
2.92 / 10079416, Anderson Loureiro de Barros Correia, 4.27 /
10069703, Andre Franco Barbi Cinti, 3.26 / 10021402, Andre Ger-
mano da Silva Nunes, 6.01 / 10080566, Andre Luis Alves da Silva,
6.89 / 10005491, Andre Luiz Porto, 5.12 / 10012010, Andrea Cor-
deiro Galvao Van Erven, 3.87 / 10023733, Andreia Marques dos
Santos, 3.10 / 10044335, Anne Danielle de Oliveira Simoes, 7.53 /
10086867, Antonio Pereira Rabelo, 7.53 / 10024496, Ary Pinheiro
Moreira Neto, 3.88 / 10052214, Athos Alexandre Camara Attie, 2.92
/ 10020866, Augusto Hung, 2.48 / 10071495, Aureo Queiroz Severo
Junior, 4.42 / 10045532, Ayla Christina Alves dos Santos, 5.10 /
10013220, Barry Jonathan Gregory Xavier, 4.37 / 10037668, Berlinka
Lima Freitas, 6.73 / 10078384, Bruna Machado Quintino Damacena,
3.25 / 10004443, Bruno de Paula Santos, 4.97 / 10094247, Bruno
Henrique de Souza Bezerra, 6.83 / 10094962, Bruno Marcio Santos
Soares, 6.19 / 10042851, Camila do Amaral Cesario de Mello, 5.13 /
10013076, Camila Parizotto Lourenco, 3.20 / 10093388, Carolina
Soares Noleto, 6.09 / 10007237, Cassio Murilo Bicalho Moreira, 3.23
/ 10085438, Celia Cristina Moreira Lopes, 4.78 / 10091977, Ch-
ristopher Bruno Costa Aviz, 5.70 / 10044513, Cinthia Kerling Lima
Amorim, 3.33 / 10042591, Claudia Regina Moura Mendonça, 2.98 /
10088837, Claudio de Souza Ferreira, 3.76 / 10018934, Consuelo

Brandao Lins de Vasconcelos, 6.40 / 10005149, Cristyanne Kelly
Borghetti, 5.03 / 10035680, Daniel Assis Brito, 5.70 / 10087749,
Daniel Carlos Aragao Miranda, 5.13 / 10001402, Daniel Silva Bar-
cellos, 6.27 / 10091184, Daniela de França Azoubel, 9.26 / 10079509,
Danielle Goncalves de Sousa, 6.23 / 10052419, Danielle Mitiko Wa-
tanabe Doy, 6.23 / 10016177, Danilo Lucas de Oliveira Santos, 4.67
/ 10025478, Dante Mistieri Simabukuro, 8.03 / 10035720, Denise
Alves dos Santos, 5.16 / 10017982, Denise Maria Simao Castro, 2.12
/ 10036686, Denison Rocha Montoro, 4.53 / 10053740, Dhyego Mar-
cus Cruz e Silva, 6.37 / 10051570, Diana Carvalho Nunes, 6.10 /
10112771, Dulvano de Barcelos Pereira, 4.97 / 10015785, Edmilton
Pereira dos Santos, 6.37 / 10027007, Eduardo Abranches Mansur,
5.80 / 10114685, Eduardo do Carmo, 4.89 / 10079164, Eduardo
Hofmann, 4.97 / 10039591, Eduardo Lepak Milet, 2.18 / 10045050,
Eliane Sa Ricarte, 5.63 / 10008366, Elizabete Goncalves da Silva,
6.13 / 10074075, Emily Sarkis Carminati Britto, 5.06 / 10034485,
Erika de Azevedo Cardoso, 3.40 / 10016344, Eryck Liberato Gomes,
6.87 / 10076758, Felipe do Espirito Santo Melo, 6.23 / 10026131,
Fernanda Bezerra Queiroz Farias, 4.00 / 10110736, Fernanda de Cas-
tro e Silva, 4.00 / 10080470, Francimar Ferreira Ramos, 2.95 /
10076591, Gabriel Dias Lima, 7.07 / 10055660, Gabriel Rodrigues da
Cunha Coelho, 3.93 / 10073069, Gabriela Cunha Cardoso Monteiro,
5.77 / 10083248, Gelson Luis Heck, 5.66 / 10002510, Glauber Nicioli
da Silva, 3.63 / 10048361, Glaucia de Avila Oliveira Araujo, 5.70 /
10009561, Gleisiany Mendes Sobrinho, 5.17 / 10078057, Guilherme
Affonso dos Reis, 2.16 / 10012028, Guilherme Arthur Belotto Sca-
labrin, 5.73 / 10103132, Guilherme Coutinho de Oliveira, 6.24 /
10073993, Guilherme Rodrigues de Sousa, 5.10 / 10110300, Guil-
lermo Manrique Ferreira, 5.70 / 10017531, Gustavo Pereira da Silva,
5.92 / 10062103, Hamilton Batista da Silva, 3.20 / 10047608, Heliza
Cristina Cavalcanti Fernandes, 5.20 / 10011748, Hudson Ramon Viei-
ra da Silva Oliveira, 5.03 / 10016100, Hugo Bittencourt de Oliveira
Rozendo, 5.10 / 10099098, Hugo Pereira de Jesus Junior, 2.73 /
10098195, Igor Costa Carvalho Pereira, 4.45 / 10075742, Indio Ar-
tiaga do Brasil Rabelo, 3.96 / 10075459, Isa Cruz da Cunha, 3.33 /
10012095, Isabella Darmada Caetano de Araujo Calixto, 3.96 /
10020703, Isis Batista do Carmo, 3.27 / 10008427, Ismael Mendes C
de Pamplona Araujo, 5.43 / 10019332, Italo Pinheiro de Albuquerque
Figueiredo, 5.15 / 10036948, Izabela Soares Araujo, 3.93 / 10043056,
Jairo Evandro Zillmer, 5.69 / 10018477, Janaina Castilho de Souza,
7.53 / 10082759, Janaina da Silva Barbosa, 2.48 / 10052003, Janaina
Marques Alves, 7.53 / 10000486, Joao Emilio Caram Rohlfs, 3.97 /
10038219, Joao Henrique Botelho de Amorim, 4.40 / 10053026, Joao
Manoel de Oliveira Rocha Gomes, 6.29 / 10073157, Joao Paulo
Machado Goncalves, 5.03 / 10076134, Jonathan Felippe Fausto Ag-
ner Siqueira, 3.93 / 10006918, Josilene Almeida de Souza, 3.17 /
10006312, Josimar de Sousa Lacerda, 5.43 / 10035599, Juliana Al-
bertina Pacheco Noel, 6.15 / 10050858, Juliana Andrade Gomes, 5.07
/ 10048970, Juliana Cristina Koerich, 6.97 / 10107921, Juliana Cunha
Cardoso de Oliveira, 5.51 / 10024384, Juliana Henriques de Souza,
5.03 / 10050888, Juliana Taeko Cavalcante Yoshimine, 5.20 /
10078709, Juliano Antonio Hauck Figueiredo, 3.21 / 10080743, Julio
Pepe Barradas, 6.20 / 10067744, Karolina Maria Costa Souza, 8.06 /
10008544, Laerto Wesley Oliveira de Faria, 3.25 / 10100795, Larissa
de Medeiros Pereira, 3.90 / 10086549, Leonardo Lordelo Rodrigues,
3.10 / 10119519, Lorenzo Rocha Palma, 7.00 / 10096823, Luana
Coelho Lourenco, 4.57 / 10047470, Luana Fagundes, 3.88 /
10092505, Lucas Victor Almeida Lima, 5.67 / 10006030, Luciana de
Souza Ribeiro, 5.80 / 10046208, Luciane Faria Gonçalves, 3.40 /
10019863, Ludmila Mendonca Valadares Peixoto, 4.53 / 10019485,
Ludmila Nascimento Soares, 5.59 / 10044293, Luis Felipe Parca
Lopes, 4.50 / 10064530, Luiz Felipe Costa Matos, 4.47 / 10061371,
Maicon Vieira Lima, 3.23 / 10030907, Maira Costa Tarchetti, 8.13 /
10100876, Manoel Carneiro Sepulveda, 5.10 / 10005158, Marcelo
Quirino de Souza, 2.50 / 10064905, Marcia Regina Guiotti Bomfim,
3.87 / 10053419, Marcia Tereza Pires Francisco, 3.67 / 10026421,
Marcio Santos Alencar, 5.03 / 10034289, Marcos Aurelio da Silva
Oliveira, 6.02 / 10001169, Marcos Henrique Girao da Silva, 3.73 /
10097042, Marcos Maciel Abreu de Andrade, 6.93 / 10107625, Mar-
cos Vilela Ribeiro, 4.29 / 10023152, Marcos Vinicius Silva Campos,
5.10 / 10084503, Maria Jose Quintas, 5.06 / 10087307, Maria Leticia
Bucchianeri Pinheiro Peixoto, 5.20 / 10004546, Mariana Esteva Ban-
deira Ansani, 3.93 / 10058690, Mariana Vilaca Ferrer Silva, 5.67 /
10089237, Marina Antunes Chequer, 4.49 / 10063683, Martha La-
cerda de Medeiros, 5.09 / 10007120, Mauricio de Oliveira Regis, 5.55
/ 10087117, Mauro da Rosa Pereira, 4.79 / 10018730, Milena de
Oliveira Marchao, 3.87 / 10092819, Mirela de Pinho Alves, 2.63 /
10071679, Moises Rocha Bello, 7.00 / 10047837, Natalia Morato
Camargos, 5.13 / 10084690, Oseias Pereira de Santana, 4.82 /
10055756, Pamela Patricia Silva Souza, 4.90 / 10023368, Patricia
Fraga de Sousa, 4.60 / 10033484, Patricia Lais Silva da Cunha, 6.78
/ 10028057, Paulo Claudino Ferreira, 4.50 / 10001042, Paulo Emilio
Alcantara Pereira, 6.37 / 10034350, Paulo Fernando Nepomuceno S
M dos Santos, 6.36 / 10040706, Paulo Renato Thummerer Nicolini,
5.73 / 10040463, Pedro Ernesto Lopes Justen, 2.86 / 10029281, Phe-
lipe Silva Alves, 5.16 / 10031017, Priscila Schubert da Cunha Canto,
5.70 / 10012092, Rachel Moura Alvares Toledo, 4.53 / 10046835,
Rafael Almeida Rocha Miranda, 7.57 / 10005672, Rafael Muniz Mur-
ta, 5.52 / 10067122, Rafael Seixas Santos, 6.90 / 10034460, Rafaela
de Melo Pimentel, 6.33 / 10068131, Rafaela Silva Figueiredo, 6.79 /
10050353, Raphael Andre Friedrich Passos, 3.61 / 10053851, Raphael
Augusto Daniel Grilo, 6.93 / 10049784, Raquel Pereira Alves, 3.83 /
10075792, Raquel Peres de Rezende Lima, 5.03 / 10060081, Raquel
Ramos Silva, 6.57 / 10027638, Renata Noleto Franklin de Oliveira,
3.96 / 10064356, Ricardo Vieira da Silva, 4.89 / 10068606, Rodrigo
de Carvalho Pires, 4.92 / 10052057, Rodrigo Rodrigues Ferreira, 4.53
/ 10106124, Rosiane Joana da Costa Barbosa, 9.96 / 10082668, Sa-
mira Barbosa Brandao, 5.12 / 10020847, Sandoval Jose Pereira Ru-
fino, 5.07 / 10048061, Saulo Batista da Silva, 6.37 / 10075396, Sergio
Luciano Kimura, 4.42 / 10047744, Sibele Soares Rocha, 6.20 /

10087331, Sibonei Soares Ferreira, 3.79 / 10044442, Silvia Lima
Damasceno, 6.16 / 10068289, Silvio Nascimento de Abreu Bueno,
5.73 / 10024795, Talyta Beatriz Labourdette Barros, 5.44 / 10069138,
Tatyana Kulka, 5.07 / 10089897, Thaila Michelle do Carmo Pereira,
5.57 / 10002771, Thais Alves Madeira Basto, 4.97 / 10045612, Thais
Cavalcanti de Melo, 6.92 / 10090690, Thaisa Raquel Lamounier Sou-
za, 5.27 / 10062610, Thamara Dayane Cardoso Santos, 4.91 /
10103392, Thiago Barbosa Andrade, 4.24 / 10023285, Thiago dos
Santos Miranda, 3.50 / 10045767, Thiago Oliveira da Silva, 4.48 /
10050883, Thiago Rodrigues de Melo, 4.60 / 10038482, Tiago Fer-
nandes Felix de Faria, 5.20 / 10046871, Trajano Passos Ferraz Mo-
reira, 3.10 / 10086892, Valclides Geraldo Guerra, 5.65 / 10037004,
Valquiria Naves Sena da Silva, 5.20 / 10033871, Veronica Schielke
Lemos, 5.73 / 10028813, Vinicius de Araujo Cruz, 5.17 / 10061563,
Vitor Hauck dos Santos, 6.93 / 10053809, Vitoria Bispo Souza, 6.30
/ 10052407, Wander Moreira Lopes, 6.66 / 10045098, Weltom Alves
de Carvalho, 7.49 / 10025954, Yara Martins Aquino, 5.49.

1.1.1 Resultado final na prova discursiva (somente para o
cargo de Analista Judiciário - todas as áreas/especialidades) dos can-
didatos que se declararam como portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética e a nota final na prova discursiva.

10018304, Alvaro Cesario Cesar Cordeiro Couto, 3.72 /
10085805, Elis Regina Hruba, 6.06 / 10093537, Emanoel Alves de
Mendonca, 3.32 / 10080874, Erasmo Borges Dias Rici, 3.96 /
10047253, Fabio Jeronimo Trindade, 5.63 / 10015652, Luis Flavio
Farias Borges, 5.69 / 10021548, Priscila de Mattos, 4.38 / 10041546,
Rosa Maria Furtado Costa, 3.13 / 10068828, Rosemberg Paiva da
Silva, 5.72 / 10002847, Sergio Marcondes de Moraes Xavier, 2.23.

1.2 ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: JUDICIÁRIA -
BAGÉ/RS

10073991, Aderlan Angelo Camargo, 4.00 / 10090911, An-
tonio Carlos Santana do Pinho, 5.70 / 10116485, Caio Eduardo Lugris
Paiva, 6.40 / 10040695, Carolina Brasil Romao e Silva, 6.19 /
10010419, Cicero Torres Baes, 2.70 / 10093318, Dalmiro Poschi
Caminha, 5.77 / 10086650, Daniel Salles Barros, 3.70 / 10009107,
Edison Machado Bidone, 6.36 / 10098708, Fernanda Correa, 5.72 /
10119032, Fernanda Duarte Caldeira, 4.29 / 10006164, Fernando
Gonzalez Tavares, 3.36 / 10062976, Fernando Martins Fagundes, 5.07
/ 10015731, Helinton Nascimento Portela, 5.54 / 10100348, Joao
Gabriel Parmeggiani Pes, 5.76 / 10022190, Jonas Faviero Trindade,
5.80 / 10026547, Jose Antonio Remiao de Macedo, 5.16 / 10073360,
Leandro Gomes Zamboni, 6.90 / 10064550, Leonardo Lucas dos
Santos, 6.92 / 10025909, Maria Teodora Farias Traldi, 5.20 /
10017132, Mariana Queiroz Aquino, 8.20 / 10060829, Ricardo Mo-
glia Pedra, 6.36 / 10016857, Rodrigo Rodrigues Ferreira, 4.49 /
10077990, Samuel Francklin Kerber, 3.96 / 10023954, Sandro Leal
Costa, 6.33 / 10058606, Sheila Rosa da Silva, 4.50 / 10053220,
Tarcisio Robslei Franca, 5.13 / 10002902, Tiago Moraes Ribeiro, 6.87
/ 10082560, Viviane Barros Aldabe Garcia, 5.20 / 10031410, Viviane
Egas Severo, 7.00.

1.3 ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: JUDICIÁRIA -
BRASÍLIA/DF

10055051, Adalto Quintino da Silva, 5.76 / 10005346, Adele
Carvalho Machado de Oliveira, 3.37 / 10078599, Adriana Pati Soares,
5.17 / 10004634, Adriana Portuguez do Nascimento, 5.77 / 10078937,
Adriano de Araujo, 5.80 / 10080431, Alessandro Mourao Alves, 8.20
/ 10067635, Alexandre Carvalho Burnett, 5.67 / 10040837, Alexandre
da Silva Eiras Fernandes, 5.17 / 10020399, Alexandre Einstein e
Silva, 5.17 / 10004741, Alexandre Hugo Sampaio Netto, 8.70 /
10039155, Alexandre Kaiser Rauber, 6.93 / 10001763, Alfredo da
Mata Machado, 6.79 / 10013880, Alicia Francisca Oliveira Leitao,
7.00 / 10012575, Aline Chaves Ribeiro, 5.16 / 10029612, Aline Leal
Genschow, 7.56 / 10006748, Aline Magalhaes da Silva, 6.97 /
10082454, Alyne Mota Braz, 6.36 / 10084994, Alysson Alves Nunes,
4.83 / 10003634, Amanda Pereira Cavalcante, 6.92 / 10075715, Ana
Elisa Neves de Carvalho Elias, 5.16 / 10009945, Ana Helena de
Athayde Bohrer Cummings, 7.50 / 10013818, Ana Leticia Laydner
Cruz, 5.17 / 10053001, Ana Luisa Siqueira de Paiva, 4.60 /
10007679, Ana Paula de Souza Martins Carneiro, 3.89 / 10072466,
Ana Paula Elias Franca, 3.97 / 10004481, Ana Paula Mendes Lima,
4.57 / 10113653, Andre Costa Barros, 7.47 / 10072012, Andre Luiz
Freitas de Oliveira, 6.85 / 10079086, Andrea Biaggioni, 5.16 /
10034181, Andreia Gomes Bicalho, 8.16 / 10099719, Andreia Ma-
tusiak da Motta, 5.65 / 10007674, Anna Caroline Verlage Alves, 3.90
/ 10043206, Annie Karen Fares das Chagas, 5.80 / 10104408, An-
tenor Borges Neto, 6.33 / 10000883, Antonio Carlos da Costa Mattos,
4.57 / 10071863, Antonio de Souza Costa, 5.17 / 10013814, Antonio
Iris da Costa Junior, 6.30 / 10025735, Ariane Reis Ribeiro, 7.50 /
10076702, Arlen Silva Brito, 6.93 / 10020175, Arnaldo Alves Al-
varenga, 7.45 / 10027146, Artur Braga Pereira, 8.07 / 10044999,
Artur Vasconcelos Braga, 6.37 / 10028789, Avraham Lax, 6.97 /
10081757, Barbara da Silva Pires, 3.30 / 10049971, Barbara Maciel
de Oliveira, 7.60 / 10095184, Bruno Cardoso de Albuquerque, 6.83 /
10081055, Bruno Cesar Goncalves Teixeira, 8.13 / 10082413, Bruno
da Silva Jaques, 6.40 / 10070683, Bruno dos Santos Costa, 9.33 /
10003915, Bruno Felipe de Oliveira e Miranda, 7.60 / 10009001,
Bruno Gomes Faria, 6.28 / 10077982, Bruno Gomes Fernandes da
Silva, 5.77 / 10012768, Bruno Torres Nunes, 8.20 / 10044869, Camila
Pinheiro dos Santos, 6.37 / 10072502, Candido Manoel Fernandes
Porto, 5.76 / 10023950, Carita de Oliveira Franca de Sa, 6.27 /
10031244, Carla Cristina Fonseca Davila, 5.80 / 10028797, Carlana
Carolina Santos Chaves, 4.56 / 10032620, Carlo Balestrini, 5.77 /
10073945, Carlos Alberto Menichelli, 6.27 / 10057040, Carlos An-
tonio de Abreu Santana, 6.40 / 10003095, Carlos Eduardo Matos de
Souza, 5.17 / 10044741, Carlos Roberto Goncalves, 7.53 / 10027587,
Carlos Tadeu de Carvalho Moreira, 5.13 / 10095756, Carolina dos
Santos Carvalho, 7.40 / 10102358, Carolina Koschdoski de Souza,
4.60 / 10049068, Carolina Scacchetti, 7.60 / 10008000, Carolina
Tenorio de Mello, 6.93 / 10026521, Caroline Joyce Gomes Cavalcanti

C033988
Realce

C033988
Realce

C033988
Realce

		ouvidoria@in.gov.br
	2011-03-15T05:53:13-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial